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Schulrat Kreisschule Arisdorf – Hersberg 

 
 
Vertretung aus Arisdorf 

Schneider Heidi Präsidentin  Tel. 061 901 22 88  heidi.schneider@psarisdorf.ch 

Schaub Roger Gemeinderat  Tel. 061 811 53 49 roger.schaub@psarisdorf.ch 

Borer Sandra    Tel. 078 840 44 68  sandra.borer@psarisdorf.ch 

Scherrer Carmen     Tel. 061 422 10 30  carmen.scherrer@psarisdorf.ch 

Gränicher Priska     Tel. 061 811 11 30  priska.graenicher@psarisdorf.ch 

 
Vertretung aus Hersberg 

Allenspach Bachmann Iris Gemeinderätin  Tel. 061 922 25 05 iris.allenspach@psarisdorf.ch 

Käser Sandra Vizepräsidentin  Tel. 061 901 16 13 sandra.kaeser@psarisdorf.ch 

 
Aktuarin 

Kalyoncu Hatice     Tel. 061 816 90 40 hatice.kalyoncu@psarisdorf.ch 
 
 
 
 
 
Schulrat Sekundarschule 
 
 
Vertretung der Gemeinde Arisdorf 

Kamer Urs  Tel. 061 811 12 09 
 
Vertretung der Gemeinde Hersberg 

Huber Roger  Tel. 061 311 51 12 

 


